
№ 

п/п
№ № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер

Дата 

Рождения

1 1 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010

2 2 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010

3 3 109 Гречишкин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 25.08.2010

4 4 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010

5 5 12 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009

6 6 13 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

7 7 10 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009

8 8 11 Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009

9 9 8 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009

10 10 7 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009

11 11 9 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009

12 12 3 Свиловский Денис ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008

13 13 5 Блохин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 09.06.2008

14 14 1 Яковлев Матвей ШВСМ по в/т-Лицей 22.01.2008

15 15 4 Новолодский Ростислав ШВСМ по в/т-Лицей 18.05.2008

16 16 2 Свиловский Данил ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008

17 17 6 Вешняков  Даниил ШВСМ по в/т-Лицей 20.03.2008

18 1 15 Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010

19 2 14 Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

20 3 16 Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010

21 4 13 Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009

22 5 12 Соломатина Олеся ШВСМ по в/т-Лицей 31.01.2009

23 6 8 Грибова  Марина ШВСМ по в/т-Лицей 10.02.2008

24 7 9 Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009

25 8 10 Васюкова  Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009

26 9 5 Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009

27 10 3 Кокарева Аглая ШВСМ по в/т-Лицей 23.09.2007

28 11 2 Смирнова Диана ШВСМ по в/т-Лицей 02.06.2005

29 12 1 Даньшина Полина ШВСМ по в/т-Лицей 24.02.2007

30 1 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010

31 2 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010

32 1 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010

33 1 426 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008

34 2 425 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009

35 3 422 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008

36 4 424 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2008

ШВСМ по в/т-Лицей

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв»

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК 6-8.05.2024

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



37 1 270 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008

38 2 273 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009

39 3 271 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009

40 4 272 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008

41 5 261 Гугнинаская Ульяна ГБОУ ШИОР 01.08.2009

42 6 260 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008

43 7 262 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009

44 8 145 Журавлева Екатерина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 02.06.2006

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 9 Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009 1:13,54 (1) 2:22,537 50,3497 МС

1:09,00 (1)

2 14 Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 1:13,85 (3) 2:25,852 49,3151 МС

1:12,00 (2)

3 13 Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009 1:13,79 (2) 2:26,363 49,32 МС

1:12,58 (3)

4 12 Соломатина Олеся ШВСМ по в/т-Лицей 31.01.2009 1:14,20 (4) 2:27,071 48,98 МС

1:12,87 (4)

5 8 Грибова  Марина ШВСМ по в/т-Лицей 10.02.2008 1:14,72 (5) 2:30,258 48,00 МС

1:15,54 (6)

6 16 Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010 1:17,10 (6) 2:32,316 47,37 МС

1:15,22 (5)

7 10 Васюкова  Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009 1:18,06 (8) 2:34,090 46,75 КМС

1:16,03 (7)

8 15 Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010 1:17,66 (7) 2:34,790 46,45 КМС

1:17,13 (8)

9 270 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008 1:18,97 (9) 2:39,821 45,00 I

1:20,85 (10)

10 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 1:20,01 (10) 2:42,472 44,44 I

1:22,46 (13)

11 271 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009 1:21,58 (11) 2:42,969 44,17 I

1:21,39 (12)

12 273 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009 1:23,39 (14) 2:43,551 43,90 I

1:20,16 (9)

13 272 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008 1:22,37 (12) 2:43,662 43,90 I

1:21,29 (11)

14 261 Гугнинаская Ульяна ГБОУ ШИОР 01.08.2009 1:22,45 (13) 2:48,678 42,60 II

1:26,23 (15)

15 262 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009 1:25,83 (16) 2:50,071 42,35 III

1:24,24 (14)

16 260 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008 1:25,32 (15) 2:52,052 41,86 III

1:26,74 (16)

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250 м

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

Финал

Понедельник 6 Мая 2024 г. 

t°C 23; Р 992; вл. 53%

РЕЗУЛЬТАТЫ



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЖЕНЩИНЫ И ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
1000 м

2000м    

1000-

2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 1 Даньшина Полина ШВСМ по в/т-Лицей 24.02.2007 1:14,59 (3) 2:23,47 (2) 3:31,550 50,94 МС

1:08,88 (2) 1:08,08 (1)

2 5 Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009 1:14,37 (2) 2:22,76 (1) 3:33,057 50,70 МС

1:08,39 (1) 1:10,30 (2)

3 3 Кокарева Аглая ШВСМ по в/т-Лицей 23.09.2007 1:13,52 (1) 2:23,99 (3) 3:38,480 49,54 КМС

1:10,47 (3) 1:14,49 (4)

4 2 Смирнова Диана ШВСМ по в/т-Лицей 02.06.2005 1:15,24 (4) 2:27,01 (4) 3:39,649 49,09 КМС

1:11,77 (4) 1:12,64 (3)

5 150 Таджиева Алина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 29.08.2007 1:16,04 (5) 2:31,79 (5) 3:53,247 46,35 I

1:15,75 (5) 1:21,46 (7)

6 146 Желонкина Софья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2006 1:18,23 (6) 2:35,63 (6) 3:57,174 45,57 I

1:17,40 (6) 1:21,54 (8)

7 149 Касимова Виолетта ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 24.10.2007 1:18,38 (7) 2:37,06 (7) 3:58,032 45,38 II

1:18,68 (8) 1:20,97 (6)

8 147 Давыдовская Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2006 1:21,95 (9) 2:39,70 (9) 3:58,563 45,19 II

1:17,75 (7) 1:18,86 (5)

9 151 Осипова Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 12.07.2007 1:19,82 (8) 2:39,00 (8) 4:03,068 44,44 II

1:19,18 (9) 1:24,06 (9)

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 6 Мая 2023 г.

t°C 23 ; Р 991 ; вл. 53%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250 м



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 1:12,35 (1) 2:22,547 50,35 I 

1:10,20 (2)

2 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010 1:12,94 (2) 2:22,752 50,35 I 

1:09,82 (1)

3 109 Гречишкин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 25.08.2010 1:15,41 (4) 2:28,174 48,65 II

1:12,76 (3)

4 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 1:15,18 (3) 2:29,445 48,32 II

1:14,27 (4)

5 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 1:15,77 (5) 2:34,663 46,45 III

1:18,89 (5)

6 111 Солодуха Матвей ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 28.07.2010 1:19,30 (6) 2:40,174 45,00 I ю

1:20,88 (6)

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250 м

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

Финал

Понедельник 6 Мая 2024 г. 

t°C 23; Р 992; вл. 53%

РЕЗУЛЬТАТЫ



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

рождения
1000 м

2000м    

1000-

2000

Результат 

2000-3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 6 Вешняков  Даниил ШВСМ по в/т-Лицей 20.03.2008 1:10,40 (1) 2:16,14 (1) 3:22,415 53,47 МС

1:05,74 (1) 1:06,28 (1)

2 1 Яковлев Матвей ШВСМ по в/т-Лицей 22.01.2008 1:11,48 (3) 2:18,01 (2) 3:24,358 52,94 КМС

1:06,53 (2) 1:06,35 (2)

3 2 Свиловский Данил ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008 1:12,93 (8) 2:19,54 (4) 3:27,198 52,17 КМС

1:06,61 (3) 1:07,66 (4)

4 5 Блохин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 09.06.2008 1:11,31 (2) 2:18,83 (3) 3:27,244 52,17 КМС

1:07,52 (4) 1:08,41 (7)

5 3 Свиловский Денис ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008 1:12,90 (7) 2:20,62 (5) 3:28,876 51,67 КМС

1:07,71 (5) 1:08,26 (6)

6 4 Новолодский Ростислав ШВСМ по в/т-Лицей 18.05.2008 1:13,85 (11) 2:22,08 (9) 3:29,359 51,67 КМС

1:08,24 (7) 1:07,28 (3)

7 9 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009 1:13,45 (9) 2:22,50 (10) 3:30,572 51,18 КМС

1:09,05 (8) 1:08,07 (5)

8 8 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009 1:12,58 (6) 2:21,66 (7) 3:30,947 51,18 КМС

1:09,08 (9) 1:09,29 (9)

9 13 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 1:11,82 (5) 2:21,54 (6) 3:31,018 51,18 КМС

1:09,72 (10) 1:09,48 (10)

10 422 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008 1:15,54 (14) 2:23,74 (11) 3:32,920 50,70 КМС

1:08,21 (6) 1:09,18 (8)

11 7 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009 1:11,81 (4) 2:21,83 (8) 3:33,954 50,47 КМС

1:10,03 (11) 1:12,12 (12)

12 10 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009 1:14,92 (13) 2:25,58 (12) 3:36,788 49,77 I

1:10,66 (12) 1:11,20 (11)

13 426 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008 1:14,84 (12) 2:26,34 (13) 3:39,752 49,09 I

1:11,50 (13) 1:13,41 (14)

14 12 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009 1:13,71 (10) 2:26,96 (14) 3:41,089 48,87 I

1:13,248 (14) 1:14,13 (15)

15 424 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2008 1:17,43 (17) 2:30,75 (16) 3:43,777 48,21 II

1:13,316 (15) 1:13,03 (13)

16 11 Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009 1:15,64 (15) 2:30,02 (15) 3:45,536 47,79 II

1:14,383 (16) 1:15,52 (16)

17 425 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009 1:16,48 (16) 2:32,17 (17) 3:50,303 46,96 II

1:15,69 (17) 1:18,13 (17)

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250 м

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 6 Мая 2023 г.

t°C 23 ; Р 991 ; вл. 53%



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщик

а

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 9 Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009

2 12 Соломатина Олеся ШВСМ по в/т-Лицей 31.01.2009

3 10 Васюкова  Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009

4 16 Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010

5 8 Грибова  Марина ШВСМ по в/т-Лицей 10.02.2008

6 13 Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009

7 15 Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010

8 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010

9 14 Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

10 270 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008

11 260 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008

12 271 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009

13 273 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009

14 272 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008

15 262 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009

16 261 Гугнинаская Ульяна ГБОУ ШИОР 01.08.2009

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

Гонка с выбыванием

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 7 Мая 2024 г. 

t°C 23; Р 991; вл.53%



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЖЕНЩИНЫ И ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщик

а

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 1 Даньшина Полина ШВСМ по в/т-Лицей 24.02.2007

2 3 Кокарева Аглая ШВСМ по в/т-Лицей 23.09.2007

3 5 Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009

4 146 Желонкина Софья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2006

5 2 Смирнова Диана ШВСМ по в/т-Лицей 02.06.2005

6 147 Давыдовская Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2006

7 145 Журавлева Екатерина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 02.06.2006

8 151 Осипова Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 12.07.2007

9 149 Касимова Виолетта ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 24.10.2007

10 150 Таджиева Алина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 29.08.2007

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

Гонка с выбыванием

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 7 Мая 2024 г. 

t°C 23; Р 991; вл.53%



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения

1 1 Яковлев Матвей ШВСМ по в/т-Лицей 22.01.2008

2 3 Свиловский Денис ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008

3 6 Вешняков  Даниил ШВСМ по в/т-Лицей 20.03.2008

4 4 Новолодский Ростислав ШВСМ по в/т-Лицей 18.05.2008

5 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010

6 2 Свиловский Данил ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008

7 9 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009

8 13 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

9 5 Блохин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 09.06.2008

10 7 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009

11 12 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009

12 11 Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009

13 8 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009

14 10 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009

15 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010

16 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010

17 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010

18 424 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2008

19 425 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009

20 109 Гречишкин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 25.08.2010

21 426 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008

22 422 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

Гонка с выбыванием

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 7 Мая 2024 г. 

t°C 23; Р 991; вл.53%



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

60 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 21:20,203 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 9 Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009 5 5 2 5 2 10 1 29

2 14 Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 2 3 3 6 2 14

3 12 Соломатина Олеся ШВСМ по в/т-Лицей 31.01.2009 3 1 1 2 5 5 12

4 10 Васюкова  Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009 1 1 4 3 6

5 16 Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010 5 6 5

6 8 Грибова  Марина ШВСМ по в/т-Лицей 10.02.2008 2 3 7 5

7 15 Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010 1 2 4 3

8 271 Черкасова Серафима ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009 8 0

9 272 Мальцева Любовь ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 11.02.2008 9 0

10 273 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 04.02.2009 10 0

11 46 Курамшина Кристина ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21.03.2010 11 -20 -20

12 261 Гугнинаская Ульяна ГБОУ ШИОР 01.08.2009 -20 снята

12 270 Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008 -20 снята

12 262 Зайцева Мария ГБОУ ШИОР 14.07.2009 -20 снята

12 260 Груздева Ксения ГБОУ ШИОР 25.09.2008 -20 снята

13 Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009 3 -20 сошла

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

ГОНКА по ОЧКАМ 

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 7 Мая 2024 г.

t°C 23; Р 991; вл.53%

42,19

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЖЕНЩИНЫ И ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

80 кругов 8 п/ф 

Время гонки - 27:23,300 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 5 Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009 5 5 1 5 1 2 5 4 3 20 48

2 2 Смирнова Диана ШВСМ по в/т-Лицей 02.06.2005 3 3 3 5 3 6 2 20 43

3 1 Даньшина Полина ШВСМ по в/т-Лицей 24.02.2007 2 2 1 2 5 1 5 20 33

4 3 Кокарева Аглая ШВСМ по в/т-Лицей 23.09.2007 2 3 5 2 3 1 2 10 1 28

5 146 Желонкина Софья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2006 1 1 2 4 4

6 150 Таджиева Алина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 29.08.2007 3 9 3

7 151 Осипова Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 12.07.2007 6 0

8 149 Касимова Виолетта ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 24.10.2007 7 0

9 147 Давыдовская Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2006 8 0

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

ГОНКА по ОЧКАМ 

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 7 Мая 2024 г.

t°C 23; Р 991; вл.53%

43,82

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

80 кругов 8 п/ф 

Время гонки - 23:52,300 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 1 Яковлев Матвей ШВСМ по в/т-Лицей 22.01.2008 1 5 3 10 1 19

2 6 Вешняков  Даниил ШВСМ по в/т-Лицей 20.03.2008 3 5 3 6 2 17

3 9 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009 3 5 2 1 4 3 15

4 2 Свиловский Данил ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008 5 2 3 2 2 4 14

5 3 Свиловский Денис ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008 3 5 4 8

6 8 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009 5 1 5 6

7 14 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 1 5 11 6

8 13 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 3 2 7 5

9 4 Новолодский Ростислав ШВСМ по в/т-Лицей 18.05.2008 2 2 14 4

10 10 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009 2 12 2

11 422 Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008 1 10 1

12 5 Блохин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 09.06.2008 1 13 1

13 15 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010 8 0

14 7 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009 9 0

15 11 Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009 15 0

16 16 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 16 0

17 110 Смирнов Владимир ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 16.07.2010 -20 снят

17 12 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009 -20 снят

17 426 Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008 -20 снят

17 424 Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2008 -20 снят

17 109 Гречишкин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 25.08.2010 -20 снят

17 425 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009 -20 снят

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация Дата рождения

очки на п/ф

ГОНКА по ОЧКАМ 

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 7 Мая 2024 г.

t°C 23; Р 991; вл.53%

50,28



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЖЕНЩИНЫ И ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 26:21,3 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

ч Новолодская Ангелина ШВСМ по в/т-Лицей 23.07.2009

к Кокарева Аглая ШВСМ по в/т-Лицей 23.09.2007

ч Даньшина Полина ШВСМ по в/т-Лицей 24.02.2007

к Смирнова Диана ШВСМ по в/т-Лицей 02.06.2005

ч Соломатина Олеся ШВСМ по в/т-Лицей 01.01.2009

к Васюкова Валерия ШВСМ по в/т-Лицей 31.01.2009

ч Деменкова Анастасия ШВСМ по в/т-Лицей 03.06.2009

к Костина Ольга ШВСМ по в/т-Лицей 10.02.2008

ч Желонкина Софья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2006

к Журавлева Екатерина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 02.06.2006

ч Таджиева Алина ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 29.08.2007

к Касимова Виолетта ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 24.10.2007

ч Реппо Эрика ШВСМ по в/т-Лицей 27.04.2010

к Королева София ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

ч Голыбина Валентина ШВСМ по в/т-Лицей 12.10.2010

к Грибова Марина ШВСМ по в/т-Лицей 24.07.2009

ч Осипова Виктория ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 12.07.2007

к Давыдовская Ольга ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2006

ч Шипилова Дарья ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 23.02.2008

к
Черкасова 

Серафима
ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 03.02.2009

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

3

10

42

840 3

59

1 2

5 5

2 3

1

20 сняты

20 -209

41

9

8

Трек-Мэдисон 80

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 8 Мая 2024 г.

t°C 23; Р 991; вл. 53%

45,54

М-

то
№ пары Фамилия Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

1

54 2 3 5 3 3 4 3 302

55 3 5 3 5 5 6 2 32

3

47 1 1 1 1 10 1 154

45 5 2 2 2 2 6 16

5

44 1 7 1

6

43

2

7

4 2

05



6-8 Мая

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (12 ЭТАП)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

80 кругов 8 п/ф 

Время гонки - 23:02,3 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

ч Яковлев Матвей ШВСМ по в/т-Лицей 18.05.2008

к Новолодский Ростислав ШВСМ по в/т-Лицей 22.01.2008

ч Свиловский Даниил ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008

к Вешняков Даниил ШВСМ по в/т-Лицей 20.03.2008

ч Свиловский Денис ШВСМ по в/т-Лицей 09.06.2008

к Блохин Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2008

ч Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009

к Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

ч Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009

к Скорняков Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009

ч Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009

к Круглов Сергей ШВСМ по в/т-Лицей 15.04.2009

ч Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010

к Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 27.07.2010

ч Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009

к Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010

ч Волков Никита ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 15.10.2008

к Маликов Руслан ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 19.09.2008

ч Дерюшев Арсений ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 18.08.2009

к Никонов Михаил ГБОУ ШИ «Олимпийский резерв» 30.07.2008

Гл. судья, ВК. -  Валова А.С._______________

Гл. секретарь,  1 Кат -Вдовин С.М.  _________________

60 сняты

60 сняты

9 52

9 17

Трек-Мэдисон

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 8 Мая 2024 г.

t°C 23; Р 991; вл. 53%

52,10

М-

то
№ пары Фамилия Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

1 18 2 5 3 3 5 5 6 2 29

2 19 3 3 5 5 3 2 4 3 25

3 20 3 1 2 1 3 10 1 20

4 22 5 2 5 2 1 2 1 2 4 20

5 21 1 1 1 5 3

6

28 6 20 -207

30 2 8 20 -18

8 31 60 -607


